
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy i Miasta 
Wyszogród  Nr 72/X/2024  na 2025 rok z dnia 30.12.2024 roku postanawiam: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 42 392 257,23 zł. 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5 000,00 zł, tj. do kwoty 37 200 472,98 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 45 030 465,68 zł. Zmniejsza się 
wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł, tj. do kwoty 34 904 193,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Wyszogród 

 
 

Iwona Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FBC790-DDE7-45A7-B790-CB689646FFF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza  Nr  75/2025 z dnia 01.12.2025r. 

 

Załącznik Nr 1 

Dział 855 Rodzina - zmniejszono  plan dochodów  o kwotę  5 000,00 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  tj. świadczenia rodzinne ( + -5 000,00). 

 

Załącznik Nr 2 

Rozdział 85595 Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

-  świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -  świadczenia 

rodzinne ( -4 854,40); 

- zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy ( -145,60). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FBC790-DDE7-45A7-B790-CB689646FFF2. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 6

855 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

Ogółem: 42 397 257,23 0,00 42 392 257,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00 303 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 191 784,25 0,00 5 191 784,25

bieżące razem: 37 205 472,98 0,00 37 200 472,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00 98 750,00

Rodzina 2 851 071,00 0,00 2 846 071,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
36 161,00 0,00 31 161,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 75/2025 z 01.12.2025

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FBC790-DDE7-45A7-B790-CB689646FFF2. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 75/2025 z dnia 01.12.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 099 706,00 3 099 706,00 636 784,10 463 866,00 172 918,10 0,00 2 462 921,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -145,60 0,00 -145,60 0,00 -4 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 094 706,00 3 094 706,00 636 638,50 463 866,00 172 772,50 0,00 2 458 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 144 734,00 144 734,00 109 518,00 106 155,00 3 363,00 0,00 35 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -145,60 0,00 -145,60 0,00 -4 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 734,00 139 734,00 109 372,40 106 155,00 3 217,40 0,00 30 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 035 465,68 34 909 193,89 28 958 265,29 18 960 457,24 9 997 808,05 613 142,80 4 539 035,80 98 750,00 0,00 700 000,00 10 126 271,79 7 126 271,79 334 950,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -145,60 0,00 -145,60 0,00 -4 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 030 465,68 34 904 193,89 28 958 119,69 18 960 457,24 9 997 662,45 613 142,80 4 534 181,40 98 750,00 0,00 700 000,00 10 126 271,79 7 126 271,79 334 950,00 3 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2FBC790-DDE7-45A7-B790-CB689646FFF2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


